
strona 1  

 

 

 

 

Miejscowość Lubaczów , dnia 02.11.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Sporządzenie dokumentacji technicznej dla budowy, przebudowy i rozbudowy obiektów kubaturowych na terenie Gminy Lubaczów 

Numer postępowania IZP.271.23.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/681267 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

02-11-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



strona 2  

 

2.1 Sporządzenie dokumentacji technicznej dla budowy, przebudowy i rozbudowy obiektów kubaturowych na terenie Gminy Lubaczów 131 000,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

ZADANIE 1 
Budowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lisich 
Jamach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną 

ZADANIE 2 
Rozbudowa Społecznej Szkoły 

Podstawowej z oddziałem 
przedszkolnym  

w Załużu o salę sportową z 
zagospodarowaniem terenu 

ZADANIE 3 
Rozbudowa i nadbudowa 

budynku Gminnego Żłobka w 
Dąbkowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
oraz niezbędną  infrastrukturą 

techniczną 

cena [zł] 
termin 

płatności 
faktury [dni] 

cena [zł] 
termin 

płatności 
faktury [dni] 

cena [zł] 
termin 

płatności 
faktury [dni] 

1 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Projektowe "ÓSEMKA"  
Kinga Zawistowska 

ul. Mikołaja Kopernika 3/13 
14-200 Iława 

NIP: 744-103-71-31 

98 400,00 zł 30 129 150,00 zł 30 194 340,00 zł 30 

2 

SAN-PROJ Usługi Janusz Kalamarz 
ul. Głęboka 5 

37-200 Przeworsk 
NIP: 794-166-54-74 

63 800,00 zł 30 72 800,00 zł 30 95 900,00 zł 30 

3 

Musz Architekci Pracownia Projektowa Marcin Musz 
ul. Pelczara 6/C/9A 

35-312 Rzeszów 
NIP: 815-174-66-58 

84 400,00 zł 30 79 704,00 zł 30 88 560,00 zł 30 

4 

ARAOKO Pracownia Architektoniczna Arkadiusz Pihulak 
ul. Wagi 10/1  

61-244 Poznań 
NIP: 928-183-92-70 

74 132,00 zł 7 79 112,00 zł 7 121 824,00 zł 7 

5 

Pracownia Projektowa WIMAR Marek Wiśniewski 
ul. Kr. Jadwigi 4 

22-600 Tomaszów Lubelski 
NIP:921-185-08-81 

39 360,00 zł 30 48 900,00 zł 30 98 400,00 zł 14 



strona 3  

 

 


